- 1 -

广东深圳报关协会文件
深报协〔2021〕33 号

关于举办“第六届全国优秀报关企业、优秀

报关员评比”申报事项宣讲会的通知

各相关单位：

全国报关行业三年一度的评比项目，第六届全国优秀报

关企业、优秀报关员评比申报工作已于 2021 年 8 月 23 日正

式开始，参评材料上传时间截止到 2021 年 10 月 24 日。为

了鼓励大家积极参与评比，广东深圳报关协会将组织召开两

场宣讲会，对“第六届全国双优评比”的申报事项进行说明。

现将有关事项通知如下：

一、场次安排

（一）东部盐田专场

日期：2021 年 9 月 16 日（周四）

时间：14：30 - 16：30

地点：深圳市海格联合运输有限公司 1 楼会议室

- 2 -

（深圳市盐田区盐田街道明珠大道与深盐路交汇处西

南侧海格云链大楼）

（二）西部前海专场

日期：2021 年 9 月 17 日（周五）

时间：14：30 - 16：30

地点：深圳市华商联投资发展有限公司 1 号会议室

（深圳市前海深港合作区临海大道 59 号海运中心主塔

楼 8 楼 802 会议室）

二、参加对象

各报关企业、或具有“代理报关”服务经营范围的企业、

各企业关务人员等。

三、会议内容

（一）第六届全国优秀报关企业、优秀报关员评比活动

介绍与申报事项的说明；

（二）2021 年初级关务水平测试介绍；

（三）近期通关问题座谈。

四、参会说明

（一）每场宣讲会限额报名 30 人，报满即止，每人只

- 3 -

能选择其中一场。

（二）报名方式使用扫描二维码的形式报名，报名时间

截止至 2021 年 9 月 14 日（周二）

报名二维码：

五、深圳关区双优评比负责人

李志伟 13723738764（微信同号） 0755-26813106

六、会议联系人

陈 渠 13823570685（微信同号） 0755-26677693

特此通知

广东深圳报关协会

二〇二一年九月九日

秘书处：存档

广东深圳报关协会 2021年 09月 09日印发